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Lindlöven satte på tisdagen punkt för sitt träningsspelande med en 2-5-
förlust mot Huddinge. Max Lalander och Niclas Eklöw blev målskyttar för
Löven, som därmed föll för den andra matchen i rad. På söndag spelar laget
seriepremiär borta mot Borlänge och Lindlöven kliver in till HockeyEttan
Västra som sjundetippat.

Med knocken och 0-8-förlusten mot BIK Karlskoga i minnet gick Lindlöven för revansch
på tisdagskvällen. Huddinge gästade Lindehov i vad som var Lövens sista
träningsmatch innan seriepremiären och gästerna öppnade piggast. Efter bara några
minuters spel satt 0-1 bakom Charlie Torstensson, sedan Löven blivit tillbakatryckta i



egen zon. Hemmalaget spelade dock upp sig ju längre perioden led och vann skotten
med 13-7.

Den spelmässiga dominansen tilltog sedan efter periodvilan och halvvägs in i matchen
kom kvitteringen genom Max Lalander. Därefter var det på nytt Huddinge som tog över,
något gästerna utnyttjade till att gå ifrån till 1-3 i mittperioden. Niclas Eklöw reducerade
för Lindlöven tidigt in i tredje, men dubbla försvarsmisstag ledde till att Huddinge kunde
stänga matchen. Gästerna vann slutligen med 2-5 och tog därmed revansch för lagens
möte för två veckor sedan.

– Vi gör två misstag i egen zon och Huddinge är ett väldigt bra lag. De gör mål när de
bjuds på chanser, summerar Jussi Salo upplösningen av matchen.

Detta var det andra träningsmötet i rad där Löven-tränaren fick se sitt lag förlora. Precis
som mot BIK Karlskoga var det även i de defensiva leden som laget föll samman.
Lindlöven har nu släppt till tretton mål bara på sina två senaste matcher, ett facit som
sticker i Salos ögon.

– Självklart är det inte bra att släppa in fem mål. Vi måste bli bättre i egen zon, vårda
både anfallsspelet och försvarsspelet mycket mer så att vi inte tappar så många
puckar. Sen måste vi själva också vända spelet snabbare.

Tippas som sjua av Svenska Spel

Men allt var inte bara besvikelse efter tisdagens nederlag. De jämna skottsiffrorna, 28-
28, indikerade på en tät matchbild och Lindlöven stod även upp väl mot det
topptippade Stockholms-motståndet.

– Det som var bra var ändå att vi stundtals dominerade mot ett så bra lag som
Huddinge är. När vi fick upp pucken kunde vi spela med långa anfall, resonerar Salo.

Tränaren hade tidigare på dagen deltagit i HockeyEttan Västras upptaktsträff, där ligan
samlade sina tolv klubbar. Svenska Spel presenterade då sitt tips för säsongen och
Lindlöven placeras där som sjua. Jussi Salo fäster inget fokus vid förhandstipset, utan är
inställd på hårt arbete.

– Som jag har sagt tidigare måste vi göra jobbet och kriga för att vinna i varje match.
Sen får vi se vart vi hamnat när serien slutar. Men det gäller att ta en match i taget, att
alltid göra sitt bästa.

På söndag inleds äntligen seriespelet för Lindlöven, som då tar sig an Borlänge på
bortais. Fram till dess återgår laget till träningsrinken och tisdagens genrep mot



Huddinge kommer att analyseras. Med bara fem dagar kvar till premiären ger Jussi Salo
sina tankar.

– Vi vet att Borlänge är en svår motståndare och att det blir en tuff match på söndag. Vi
behöver läsa på om dem och komma väl förberedda till den matchen.

Matchfakta Lindlöven-Huddinge:
Resultat: 2-5 (0-1, 1-2, 1-2)
Skott: 28-28
Mål Lindlöven: 1-1 Max Lalander, 2-3 Niclas Eklöw (Scharnke)
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